PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. ng 697/ GAB1 / 2021

Ponte Nova, 8 de outubro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio ng- 920/2021/SAPL/DG RI.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1442/2021
Data: 10/1112021 -Horário: 17:57

Administrativo

Senhor Presidente:

Em resposta ao ofício supracitado, relacionamos abaixo as informações solicitadas:

Oficio 882/2021/SAPL/DGRI

Indicação 625 - Do Vereador Paulo Augusto Malta Moreira

Solicitando providenciar melhorias na iluminação do Bairro Vila Oliveira próximo à quadra, à praça
e no acesso à Rua Felisberto Leopoldo

Com relação ao acesso à Rua Felisberto Leopoldo e à praça, temos o projeto desta demanda
que serão realizadas em breve.

Oficio 920/2021/SAPL/DGRI —

Indicação 646 - Da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença:

Intercessão junto ao CIMVALPI para troca de lâmpadas queimadas no Distrito de Vau-Açu.

Indicação 648 - Da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença:

Intercessão junto ao CIMVALPI para troca de lâmpadas queimadas no Bairro Ana Florência.

Solicitamos, por gentileza, que nos informe pontos de referência dos postes para que seja possível
solicitar as trocas através do site: \\ v‘.ifuminacaopublica.net.br , através do telefone 0800 283 1020
ou através do aplicativo Ouvir Você.

Atenciosamente,

ol Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Tel: (31) 3819-5454